

Września, dnia 14 maja 2024 r.

Ldz. 2242/DZ/2024

### Wyjaśnienia treści SWZ

**Dotyczy: postępowania o numerze referencyjnym 1/ZP/2024 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie inwestycji pn. “Modernizacja, rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków we Wrześni - Etap II”**

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający odpowiada na wnioski do treści SWZ w następującym zakresie:

**Wniosek dostarczony w dniu 26.04.2024 r.**

**Pytanie 203.** PW co i wentylacja. Rozdział VI Zestawienie podstawowych urządzeń. Obiekt 16. Centrala N1G. W tabeli jest 1 i 1 co by wskazywało na łączną ilość 2 szt. Natomiast na rysunkach obiektu jest wrysowana tylko 1 centrala. Prosimy o wyjaśnienie i wskazanie ile central należy przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź: W Obiekt nr 16 przewidziano 1 centralę do wentylacji nawiewnej ciągłej N1G.**

**Pytanie 204.** PW co i wentylacja. Rozdział VI Zestawienie podstawowych urządzeń. Obiekt 16. Centrala N1A. W tabeli jest 2 szt. Natomiast na rysunkach obiektu jest wrysowana tylko 1 centrala. Prosimy o wyjaśnienie i wskazanie ile central należy przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź: W Obiekt nr 16 przewidziano 1 centralę do wentylacji mechanicznej nawiewnej awaryjnej N1A.**

**Pytanie 205.** WC. W wykazie brakuje obiektu nr 24. Prosimy o weryfikację uzupełnienie.

**Odpowiedź: W Wykazie cen Obiekt nr 24 jest we wspólnym dziale z Obiektem nr 3 - tj. dział 2 pn. Obiekt nr 3 / Obiekt nr 24 - Budynek stacji mechanicznego oczyszczania ścieków / Budynek stacji zlewnej.**

**Pytanie 206.** Zadanie obejmuje m.in. remont istniejących sitopiaskowników. Prosimy o informację:

a) czy urządzenia te poddawane są jakimś przeglądom/serwisom?

b) jeżeli tak, kto przeprowadza taki przegląd/serwis i z jaką częstotliwością?

c) jeżeli tak, prosimy o udostępnienie protokołów/dokumentów z tych przeglądów/serwisów?

d) prosimy o informację jak będą rozliczane prace czy wymiana części, elementów sitopiaskowników jeżeli okaże się, że będą one wymagały naprawy czy wymiany, a nie zostały one uwzględnione w dokumentacji przetargowej

**Odpowiedź:**

**ad a) Urządzenia nie są już na gwarancji. Są one poddawane odpowiednim przeglądom w celu zapewnienie ich funkcjonowania.**

**ad b) Nie dotyczy ustaleń związanych z przedmiotem zamówienia. Urządzenia nie są już na gwarancji, dlatego Zamawiający nie musi wskazywać nazwy firmy dokonującej przeglądów.**

**ad c) Nie dotyczy ustaleń związanych z przedmiotem zamówienia. Urządzenia nie są już na gwarancji. Ponadto nie ma potrzeby załączania dokumentacji z przeglądów / serwisów w ramach dokumentacji przetargowej, gdyż Zamawiający dokonał stosownych przeglądów przed przystąpieniem do sporządzenia OPZ i na jego podstawie wskazał wymagania dotyczące remontu.**

**ad d) Wykonawca ma przeprowadzić remont sitopiaskowników zgodnie z wymaganiami OPZ i zgodnie z nimi także wycenić wyznaczone prace w poz. 2.2.6 Wykazu cen. Patrz także odpowiedź na pytanie nr 188.**

**Ponadto zgodnie z Kl. 13.1, pkt. 3), ppkt. d) Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany sposobu realizacji zamówienia w tym zakresie, tj. wykonania dostawy i montażu nowych urządzeń.**

**Pytanie 207.** W związku z brakiem odpowiedzi na wysyłane pytania, koniecznością weryfikacji i uzupełnienia WC przez Zamawiającego, zbliżającym się przedłużonym weekendem majowym, przez co kontakt z dostawcami i podwykonawcami będzie znacznie utrudniony, wnosimy o zmianę terminu na 17.05.2024 r.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienił termin składania ofert i otwarcia ofert na dzień 24.05.2024 r.**